HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   HUYỆN SƠN TÂY

Số:  15/NQ-HĐND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày 28 tháng 02 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về kết quả bầu Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

huyện Sơn Tây Khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

KHOÁ VI KỲ HỌP THỨ 22

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

Sơn Tây, nhiệm kỳ 2021 - 2026 vào ngày  tháng 02 năm 2025, ý kiến của đại

biểu Hội đồng nhân dân huyện.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Sơn

Tây Khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 như sau:

Ông Đinh Xuân Trái, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy được bầu giữ

chức Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tây Khóa VI, nhiệm kỳ 2021

– 2026.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện hoàn tất thủ tục trình

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tây Khoá VI

Kỳ họp thứ 22 thông qua ngày 28 tháng 02 năm 2025 và có hiệu lực từ ngày

thông qua./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy Quảng Ngãi;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- BTT Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Văn phòng ĐĐBQH&HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Cơ quan TM, giúp việc Huyện ủy;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- TT HĐND, UBND các xã;

- TT TT-VH-TT huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện.

- C, PVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tùng

		2025-03-04T10:56:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T10:56:34+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!